executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. Robineți și vane: 28297 buc. 

2. Produse similare din oțel: 10995 buc. 

3. Supape:  31 buc. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 4403018,86 (patru 

milioane patru sute trei mii optsprezece lei 86 bani), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 880603,68 (opt sute optzeci mii șase sute trei lei 68 bani), 

TOTAL 5283622,64 (cinci milioane doua sute optzeci și trei mii șase sute douazeci și doi 

lei 64 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și 

facturilor fiscale 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):

[...]

similare din oțel”, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1768407532365 din 18.02.2026),  

subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 

1002600003778, ne obligăm faţă de SRL ”Chișinău-gaz”, cu codul fiscal 1003600066037 să plătim suma de 

88061,00 (optzeci și opt mii saizeci și unu) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia 

de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 

cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: